Estado do Rio Grande do Sul
Poder Executivo do Município de Torres

Secretaria Municipal de Trabalho Indústria e Comércio

ATA DE SORTEIO  N° 10/2022
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 06/2022

 ABRE INSCRIÇÕES PARA COMÉRCIO AMBULANTE NA CIDADE/BAIRROS E MORRO DO FAROL NO MUNICÍPIO DE
TORRES PARA O PERÍODO DE 10/10/2022 A 14/07/2023

PESSOA FÍSICA
Processo Administrativo: 12768/2022

Ao oitavo dia do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois, às quatorze horas e, foi realizado na sala de reuniões, no quinto
andar da Prefeitura Municipal de Torres, o Sorteio Oficial para contemplação de vagas entre as categorias: GRUPO 1 CHURROS,
GRUPO  9  CREPE,  GRUPO  12  ARTESANATO  EM  CONCHAS,  GRUPO  14  ARTESANATO  EM  MADEIRA  e  GRUPO  15
ARTESANATO EM GESSO. O sorteio foi transmitido ao vivo, no canal oficial  da Prefeitura de Torres no YouTube, podendo ser
acessado  através  do  link:  https://www.youtube.com/watch?v=zIhZWykNNxk.  Os  sorteados  estão  elencados  no  relatório  qual  se
encontra anexo a esta Ata como se nela fosse transcrita. Inicia-se o prazo de retirada e pagamento das guias, previsto em edital. Nada
mais havendo se encerra a presente ata, que vai assinada pelos servidores designados através da portaria nº 260/2022.

___________________________________
EDUARDO SANA ALIARDI – Agente Administrativo
_______________________________________
SAMERA ELIAS GIL -  Diretora de Trabalho e Qualificação Profissional
_______________________________________
TAMIRES MONTEIRO ALBINO – Acessor Nivel II
_______________________________________
LECI WARTH LAGES DOS SANTOS – Agente de serviços complementares
_______________________________________
SADI RAUPP RAULINO – Diretor de Fiscalização

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORRES
Rua José Antônio Picoral, 79 – Centro

Fone 3626 9150
E-mail: administrativoindustriaecomercio  @torres.rs.gov.br   – site: www.torres.rs.gov.br

mailto:gerlicitacao@torres.rs.gov.br

ITINERANTE_CIDADE

Página 1

LISTA OFICIAL PÓS SORTEIO AMBULANTES CIDADE E MORRO EDITAL 006/2022

GRUPO 1 – Churros

Vagas N° Inscritos Nome Habilitação Documental

6

1 1 DOUGLAS DA SILVA PEREIRA HABILITADO
2 2 CARLOS EDUARDO BORBA DA ROCHA HABILITADO
3 3 LELIO LEKAHEL CARDOSO SILVA HABILITADO
4 4 DANIELA EVALDT MARTINS HABILITADO
5 5 MARCOS GABRIEL AMARO HABILITADO
6 6 RENATO KITAICHUKA HABILITADO

SUPLENTES

7 1 LAURA GENECI DA SILVA HABILITADO
8 2 ABIGAIL KITAICHUKA MICHQUINIS HABILITADO

GRUPO 2 – Algodão Doce

Vagas N° Inscritos Nome Habilitação Documental

1 - - - -
GRUPO 3 – Sanduíches, Pães, Bolos e Afins

Vagas N° Inscritos Nome Habilitação Documental
3 - - - -

GRUPO 4 – Salada de Frutas
Vagas N° Inscritos N° Sorteio Nome Habilitação Documental

2 1 - LADI FATIMA BORGES DE OLIVEIRA HABILITADO
GRUPO 5 – Pipoca

Vagas N° Inscritos Nome Habilitação Documental

6
1 - TEREZA BEHENCK DE MATTOS HABILITADO
2 - CRISTIANE BORGES HABILITADO

Ordem
Sorteio

Ordem
Sorteio

Ordem
Sorteio

Ordem
Sorteio

ITINERANTE_CIDADE

Página 2

GRUPO 06 – Pipoca Gourmet

Vagas N° Inscritos Nome Habilitação Documental
2 - - - -

GRUPO 07 – Churros Gourmet

Vagas N° Inscritos Nome Habilitação Documental
2 1 - MIRIANE KITAICHUKA MICHQUINIS HABILITADO

GRUPO 08 – Docinhos

Vagas N° Inscritos Nome Habilitação Documental
3 - - - -

GRUPO 09 – Crepe

Vagas N° Inscritos Nome Habilitação Documental

2

1 1 WILLIAN WEHMUTH HABILITADO
2 2 ELIANE RAQUEL GOULART DE ALMEIDA HABILITADO

SUPLENTES
3 1 GILSON PLUCENIO DE SOUZA HABILITADO

GRUPO 10 – Batata Frita em Carrinho

Vagas N° Inscritos Nome Habilitação Documental
2 - - - -

GRUPO 11 – Mini Pizza

Vagas N° Inscritos Nome Habilitação Documental
2 1 - CARLA RODRIGUES HABILITADO

VAGAS MORRO DO FAROL
GRUPO 12 – Artesanato em Conchas

Vagas N° Inscritos Nome Habilitação Documental

Ordem
Sorteio

Ordem
Sorteio

Ordem
Sorteio

Ordem
Sorteio

Ordem
Sorteio

Ordem
Sorteio

Ordem
Sorteio

ITINERANTE_CIDADE

Página 3

1
1 1 JANE BAUER DOS SANTOS NETO HABILITADO

SUPLENTE
2 1 CAMILA NETO FAGUNDES HABILITADO

Vagas N° Inscritos Nome Habilitação Documental
1 1 - ZANDO LAZARO DUARTE RIBAS HABILITADO

Vagas N° Inscritos Nome Habilitação Documental

1
1 1 LEANDRO BATISTA PORTO COSTA HABILITADO

SUPLENTE
2 1 ANDERSON GARCIA HABILITADO

Vagas N° Inscritos Nome Habilitação Documental

1
1 1 FERNANDO ROCHA MAZUCO HABILITADO

SUPLENTE
2 1 RONIA AHMAD BEITUNE

Vagas N° Inscritos Nome Habilitação Documental
1 - - - -

GRUPO 13 –  Artesanato em Ferro
Ordem
Sorteio

GRUPO 14 – Artesanato em Madeira
Ordem
Sorteio

GRUPO 15 – Artesanato em Gesso
Ordem
Sorteio

GRUPO 16 – Artesanato em Tecido
Ordem
Sorteio